
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sada "ie ZARZĄDZENIE NR 120.7.2024 

WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie gminy Sadowie 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w czasie trwania wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 wyznaczam następujące 
osoby: 

1. Pana Macieja Czajkę — do którego obowiązków będzie należała ochrona następujących lokali obwodowych 
komisji wyborczych: 

a) lokal wyborczy z siedzibą w Biblioteka - Ośrodek Kultury Gminy Sadowie— obwód głosowania nr 1; 

b) lokal wyborczy z siedzibą w Ochotnicza Straż Pożarna Biskupice — obwód głosowania nr 4; 

c) lokal wyborczy z siedzibą w Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Centrum Autyzmu i Całościowych 
Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach - obwód głosowania nr 6. 

2. Pana Rafała Czubę - do którego obowiązków będzie należała ochrona następujących lokali obwodowych 
komisji wyborczych: 

a) lokal wyborczy z siedzibą w Szkoła Podstawowa w Sadowiu - obwód głosowania nr 2; 

b) lokal wyborczy z siedzibą w Świetlica Wiejska w Rżuchowie - obwód głosowania nr 5; 

c) lokal wyborczy z siedzibą w Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Wszechświęte - obwód głosowania nr 3; 
Wskazane powyżej osoby otrzymują pisemne upoważnienia. 

§ 2. Do obowiązków w/w osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzeniu stanu zabezpieczeń. Osoby wyznaczone współpracują z Komendą Powiatową Policji 
w Opatowie, Przewodniczącymi Obwodowych Komisji Wyborczych, Urzędem Gminy Sadowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

WÓJT 

m^r Mrrrzenn Ilrhan.Źe/azawskn 

Id: CDF30FIE-5E44-4A72-AE6D-C37BC84DFAD5. Podpisany Strona I 


